
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   S T O D 
         odbor výstavby 

333 01 Stod, nám. ČSA 294 
 

SPIS. ZN.: OV/22/394    
Č.J.: 1802/24/OV   

 

 

 
VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Hana Roudnická 

775146183 

roudnicka@mestostod.cz 

DATUM: 14.6.2024    
 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

Oznámení o zahájení řízení o vydání Změny č. 2 územního plánu Stod 

pořizované zkráceným postupem a oznámení data konání veřejného 

projednání návrhu Změny č. 2 územního plánu Stod 

 
Městský úřad Stod, odbor výstavby jako orgán vykonávající působnost ve věcech územního plánování 

podle §6 odst. (1) písmeno c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování   a  stavebním řádu ve znění 

pozdějších předpisů(dále jen stavební zákon), ve spojení s § 334a odst. 2 zákona č. 283/2021 Sb., stavební 

zákon , ve znění pozdějších předpisů,  oznamuje zahájení řízení o vydání Změny č.2 územního plánu 

Stod s prvky regulačního plánu, zkráceným postupem, podle § 55a) stavebního zákona a § 171 - § 174 

zákona č. 500/2004 Sb., o správním řízení. 

 

Dále oznamuje veřejné projednání  návrhu Změny č.2  územního plánu Stod se bude konat 

v pondělí 22. července 2024 v 15:00 hod. v zasedací místnosti Městského úřadu Stod. 

 

Dotčené orgány, sousední obce tímto zveme k účasti na veřejném projednání. 

Projektanta tímto žádáme o účast a zajištění odborného výkladu. 

 

Návrh Změny č. 2 územního plánu Stod je vystaven k veřejnému nahlédnutí ode dne vyvěšení veřejné 

vyhlášky. Vzhledem k rozsahu dokumentace není možno zveřejnit návrh Změny č.2 územního plánu Stod 

na úřední desce v plném znění, a proto v souladu s ustanovením §172 odst.(2) správního řádu je možno 

nahlédnout do dokumentace  

od 14. 06. 2024 do 29.07. 2024  

na Městském úřadu ve Stodu, odboru výstavby a dálkovou formou na elektronické úřední desce MÚ Stod 

http://www.mestostod.cz  

 

Návštěvu doporučujeme po telefonické dohodě (tel.379 209 476, 379 209 471, 775 146 183) nebo v  

pracovní hodiny úřadu.  

Podle § 55b odst. 1 a 2 a § 52 odst. 2 stavebního zákona mohou pouze  vlastníci pozemků a staveb 

dotčených návrhem řešení, oprávněný investor a zástupce veřejnosti k návrhu podat námitky, 

nejpozději však do 7 dnů od  veřejného projednání. Podle § 52 odst. 3 stavebního zákona dotčené 

osoby v námitkách  musí uvést odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí dokladující dotčená práva a 

vymezit území dotčené námitkou. 

Podle § 55b odst.2 a  § 52 odst. 3 stavebního zákona nejpozději do 7 dnů od  veřejného projednání 

může každý uplatnit své připomínky. Dotčené orgány a krajský úřad  jako nadřízený orgán uplatní ve 

stejné lhůtě, stanoviska. K později uplatněným stanoviskům, připomínkám a námitkám se nepřihlíží. 

Dle § 22 stavebního zákona se stanoviska, námitky a připomínky uplatňují písemně. 

 

http://www.mestostod.cz/


Č.j. 1802/24/OV str. 2 

 
Ke stanoviskům,  námitkám a připomínkám ve věcech, o kterých bylo rozhodnuto při vydání zásad 

územního rozvoje a regulačního plánu vydaného  krajem se dle § 52 odst.4 stavebního zákona  nepřihlíží.

  

              

        
   Podepsáno elektronicky                    

  Ing. Hana Roudnická  

 referent odboru výstavby 

           úsek územního plánování 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č.j. 1802/24/OV str. 3 

 
Obdrží: 

Město Stod se sídlem Nám Č.S.A. 294, 333 01 Stod  

 

Dotčené správní úřady a krajský úřad 

Městský úřad Stod, Nám. Č.S.A č.p. 294, 333 01  Stod 

- odbor životního prostředí,  

- odbor správní a dopravní,  

             -     odbor výstavby úsek památkové péče 

Ministerstvo dopravy, IDDS: n75aau3 

- odbor pozemních komunikací  

- odbor civilního letectví 

Ministerstvo obrany ČR, agentura hospodaření s nemovitým majetkem, IDDS: hjyaavk 

Ministerstvo průmyslu a obchodu, sekce nerostných surovin, energetiky a hutnictví, IDDS: bxtaaw4 

Ministerstvo životního prostředí, IDDS: 9gsaax4 

Ministerstvo vnitra, IDDS: 6bnaawp 

Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor dopravní silniční hospodářství, IDDS: zzjbr3p 

Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor kultury, památkové péče a cestovního ruchu, IDDS: zzjbr3p 

Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor životního prostředí, IDDS: zzjbr3p 

Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor regionálního rozvoje, IDDS: zzjbr3p 

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, IDDS: p36ab6k 

Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, IDDS: samai8a 

Obvodní báňský úřad, pro území krajů Plzeňského a Jihočeského, IDDS: m4eadvu 

Státní energetická inspekce, pobočka Plzeň, IDDS: hq2aev4 

Státní úřad pro jadernou bezpečnost, IDDS: me7aazb 

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, IDDS: z49per3 

Krajská veterinární správa pro Plzeňský kraj, pro Plzeňský kraj, IDDS: z5d8b62 

 

Sousední obce 

Obec Kotovice, IDDS: f4pb6r7 

Obec Chotěšov, Obecní úřad, IDDS: i9tb6sj 

Obec Dnešice, IDDS: 8efbhsm 

Obec Přestavlky, IDDS: gatbja8 

Obec Líšina, IDDS: jjmajhd 

Obec Střelice, IDDS: pqva5y6 

Obec Hradec, IDDS: 5xebhui 

Obec Ves Touškov, IDDS: qvyb6r3 

Město Holýšov, IDDS: yfibebs 

 

Oprávněný investor: 

ČEPS, a.s., IDDS: seccdqd 

České dráhy, a.s., IDDS: e52cdsf 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 

Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 

 

Na vědomí: 

Policie ČR, Krajské ředitelství Policie ČR, dopravní inspektorát, IDDS: 5ixai69 

 

 

 

 

 

 


		2024-06-14T13:46:32+0200
	Ing. Hana Roudnická
	referent




